e Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul
s o
ey Movimentacdo de Insumos

Data entre 01/09/2018 e 31/10/2018

E

C.N.P.J.: 80.874.100/0001-8&gina: 1 de 6
Data: 13/11/2018
Horario: 10:12:06

un.

Saldo Inic. Entradas Aj. Entr.

Saidas Aj. Saida Transfer. Saldo Fin.

38 - AAS 100MG

41 - ACEBROFILINA 50MG/5ML ADULTO FRASCO COM 100ML
44 - ACICLOVIR 200MG COMP.

45 - ACICLOVIR 200MG CREME

47 - ACIDO FOLICO 5MG

48 - ACIDO VALPROICO 250MG (C)

53 - ALBENDAZOL 400MG

54 - ALBENDAZOL 40MG/ML

55 - ALPRAZOLAM 0,5 MG (B)

56 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG

58 - ALOPURINOL 300 MG

60 - AMBROXOL PEDIATRICO

61 - AMBROXOL ADULTO

64 - AMINOFILINA 100MG

67 - AMIODARONA (CLORIDRATO) 200MG

68 - AMITRITRIPTILINA 75MG (C)

69 - AMITRIPTILINA 25MG (C)

70 - AMOXICILINA 250MG + CLAVULANATO DE POTASSIO 62,5MG SUSPENSAO
72 - AMOXICILINA 500MG

75 - ANLODIPINO 10MG

76 - ANLODIPINO 5MG

77 - ATENOLOL 50MG

78 - ATENOLOL 100MG

79 - ATENOLOL 25MG

82 - AZITROMICINA 500MG

83 - AZITROMICINA SUSP

85 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.00
95 - BROMAZEPAN 6MG

97 - BROMETO DE IPATROPIO 0.25MG/20ML
102 - BUDESONIDA 32MG

104 - BUPROPIONA 150MG (C)

105 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 20ML

107 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 20ML/5ML
110 - CAPTOPRIL 25MG

111 - CAPTOPRIL 50MG

114 - CARBAMAZEPINA 200MG (C)

115 - CARBAMAZEPINA 400MG (C)

118 - CARBOCISTEINA XPE ADULTO 80ML
120 - CARBONATO DE CALCIO 1250MG+VITAMINA D 400Ui
121 - CARBONATO DE CALCIO 500MG

122 - CARBONATO DE LITIO 300MG (C1)

123 - CARVEDILOL 3.125MG

124 - CEFALEXINA 250MG SUSPENSAO ORAL
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125 - CEFALEXINA 500MG

126 - CEFTRIAXONA SODICA 1G AMPOLA

128 - CELECOXIBE 200MG (C1)

130 - CETOCONAZOL+BETAMETASONA+NEOMICINA

131 - CETOPROFENO 20MG/ML

134 - CINARIZINA 75MG

135 - CIPROFLOXACINO 0.3%+DEXAMETASONA 0.1% 5ML COLIRIO
136 - CIPROFLOXACINO 500MG

137 - CITALOPRAM 20MG

138 - CIPROFIBRATO 100MG

142 - CLONAZEPAM 0.5MG (B)

143 - CLONAZEPAM 2.5MG/ML (B)

145 - CICLOBENZAPRINA 10MG

146 - BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG

149 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMP. 2ML
150 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOL ORAL 10ML
153 - CLORIDRATO DE PROPANOLOL 40MG

156 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG (C)

159 - CLORPROMAZINA 100MG (C1)

162 - COLAGENASE+CLORANFENICOL 30G

163 - CUMARINA 15MG+TROXERRUTINA 90MG

164 - COMPLEXO B POLIVITAMINICO

166 - DEXCLORFENIRAMINA 2MG

168 - DEXAMETASONA 1MG/G CREME

171 - DEXCLORFENIRANA + BETAMETASONA SUSPENSAO
172 - DEXCLORFENIRAMINA 0.4MG/ML XPE

175 - DIAZEPAM 10MG/ML (B)

176 - DIAZEPAM 5MG (B)

179 - DICLOFENACO DIETILAMONIO GEL

180 - DICLOFENACO POTASSICO 50MG

182 - DICLOFENACO SODICO 50MG

184 - DICLOFENACO SODICO INJETAVEL

185 - DIGOXINA 0.25MG

186 - DIMENIDRINATO 50MG + PIRIDOXINA

187 - DIMENIDRATO 50MG + PIRIDOXINA 1ML

189 - DIPIRONA SODICA 500MG COMP

190 - DIPIRONA SODICA 10ML

193 - DIPIRONA SODICA 500MG/ML

194 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSF. DISODICO DE BETANETAZONA INJ

196 - DUOVENT AEROSOL

198 - DOXAZOSINA 2MG

203 - ESCITALOPRAM 10MG (C)
204 - ESPIROLACTONA 25MG

COM
AMP
CAP

TBO

GOT
COM
FRA

COM
COM
COM
COM
GOT
COM
COM
AMP
GOT
COM
COM
COM
TBO

COM
COM
COM
TBO

FRA

FRA

AMP
COM
TBO

COM
COM
AMP
COM
COM
AMP
COM
GOT
AMP
AMP
FRA

COM
COM
COM

1171
114
190
287
226
1500
60
433
4410
1232
1920
40
595
0
2437
299
4915
1352
640
0
2360
136
718
501
103
309
20
5000
529
1980
4420
719
1610
152
190
3942
682
494
114
33
2430
2940
16750

4000
568
0
350
200
420
30
2300
6000
360
960
300
0
336
0
300
6000
8460
3000
30
1200
1000
2500
200
250
100
0

0

0
5000
0

o oo

o

9500
200
600
350
30
3000
6000
0

o

[eNeleloleNeoleNoloNelNololooleoNolNeoNeolololeoloNolNololoNolNoNoleoNolNoNoloNolNoNolNoNo oMol

1334
55
190
43
45
518
20
474
840
734
0

60
595
60
116
52
4720
2836
180

1980
456
541

73
96
218
7
540
124
800

1442
194
350

0
13

5693
190
105
243

9

1920

2160

2985

o

[eNelNeolleolNeoNoNoNoNol S olloleoolNoNolNoNeololloloNoloNeolNolloNolNoloNeoloNolNoNeoNoNolNoNolNoNololNo]

[eleNeolNolNoloNoNe)

w
B o
(o] o
O OO

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3000
0

3837
627
0
594
381
1402
70
2259
6570
858
2400
130
0
276
2321
547
6195
3526
1960
22
1580
680
2677
628
257
191
13
4460
405
6180
2978
525
1260
0
177
7749
692
989
221
54
3510
3780
13765

IDS Software

WinSaude - Versao: 5.08.0

>rograma: TfrRMovin - SARMovIn.fr3



e Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul
s o
ey Movimentacdo de Insumos

Data entre 01/09/2018 e 31/10/2018

E

C.N.P.J.: 80.874.100/0001-8&gina: 3 de 6
Data: 13/11/2018
Horario: 10:12:06

un.

Saldo Inic. Entradas Aj. Entr.

Saidas Aj. Saida Transfer. Saldo Fin.

205 - FINASTERIDA 5MG

206 - FENOBARBITAL 100MG (C)

207 - FENITOINA 100MG (C)

208 - FLUCONAZOL 150MG

211 - CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG (C)
218 - FUROSEMIDA 40MG COMP

219 - GABAPENTINA 300MG (C)

221 - GLIBENCLAMIDA 5MG

223 - HALOPERIDOL 5MG (C)

227 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

228 - HIDROCLOROTIAZIDA 50MG

231 - IBUPROFENO 50MG/ML 30ML

232 - IBUPROFENO 600MG

237 - LEVODOPA 250MG+CARBIDOPA 25MG
239 - LEVOFLOXACINO 500MG

241 - LEVOMEPROMAZINA 25MG (C)

244 - LEVOTIROXINA SODICA 100MG

245 - LEVOTIROXINA SODICA 25MG

246 - LEVOTIROXINA SODICA 50MG

247 - LEVOTIROXINA SODICA 125MG

248 - LEVOTIROXINA SODICA 75MG

251 - LIDOCAINA 100MG/5G GEL

252 - LORATADINA 10MG

256 - LORATADINA 100ML

257 - LOSARTANA POTASSICA 50MG

258 - LOSARTANA POTASSICA 50MG + HIDROCLOROATIAZIDA 12.5 MG
261 - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG

263 - MALEATO DE ENALAPRIL 20MG

266 - MELOXICAM 15MG

268 - METFORMINA 850MG

270 - METILDOPA 500MG

271 - METRONIDAZOL 250MG

273 - METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL
275 - NEOMICINA + BACITRACINA POMADA
279 - NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSAO ORAL
280 - NIFEDIPINO 20MG

281 - NIMESULIDA 100MG

282 - NIMESULIDA 50MG/ML

283 - NIMODIPINO 30MG

284 - NISTATINA CREME VAGINAL

288 - OLEO MINERAL

289 - OMEPRAZOL 20MG

290 - OXIBUTININA 5MG CPR
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293 - PARACETAMOL 500MG

294 - PARACETAMOL 200MG/ML

295 - PARACETAMOL 750 MG

296 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG
303 - PREDINISONA 20MG

304 - PREDINISONA 5MG

308 - RISPERIDONA 2MG (C)
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310 - CAFEINA 30MG + CARISOPRODOL+125MG+DICLOFENACO SODICO50MG + PARACETAM@ONIOMG

313 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG
314 - SIMETICONA 40MG

316 - SIMETICONA GOTAS 10ML

317 - SINVASTATINA 20MG

318 - SORBITOL + LAURILSULFATO DE SODIO 714MG/G
320 - SORO ORAL

322 - SULFADIAZINA DE PRATA CREME 10MG/G

324 - SULFAMETOXASOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG
325 - SULFATO DE GENTAMICINA 0.5% COLIRIO

329 - SULFATO FERROSO 40MG

331 - SULPIRIDA 50MG (C)

337 - TOPIRAMATO 25MG (C1)

338 - TOPIRAMATO 50MG (C1)

340 - TINIDAZOL + MICONAZOL CREME VAGINAL

341 - VALPROATO DE SODIO 500MG (VALPAKINE) (C1)
344 - XAROPE DE GUACO

350 - PROTETOR SOLAR FPS 30

351 - PROTETOR SOLAR FPS 50

355 - ESCOPOLAMINA 1ML

356 - LEVOTIROXINA SODICA 150MG

357 - LEVOTIROXINA SODICA 175MG

358 - LEVOTIROXINA SODICA 200MG

367 - COMPLEXO B 2ML

369 - NIFEDIPINO 10 MG

370 - SORO NASAL (CLORETO DE SODIO)

371 - BUSCOPAM COMPOSTO(PARACETAMOL)

374 - DEXACOBAL 2 ML(DEXASOZE)

377 - PANTOPRAZOL 40 MG

378 - NORFLOXACINO 400 MG

380 - PREDNISOLONA SUSPENSAO

382 - PROCTYL 50 MG/G

386 - BROMIDRATO DE FENOTEROL

387 - GINKO BILOBA 80 MG

390 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA (PLASIL) 10 MG
392 - PARACETAMOL 500MG + CODEINA 30MG COMPRIMIDO
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393 - AMOXICILINA 250MG/5ML SUSPENSAO

396 - DEXAMETASONA ELIXIR 0,1 MG/ ML

397 - TRAMADOL 100 MG

404 - SUSTRATE

408 - HIDROXIDO DE ALUMINIO

410 - LACRIFILM COLIRIO

419 - DEXAMETASONA INJETAVEL

424 - AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO 125 MG COMPRIMIDO
425 - NITROFURANTOINA

433 - DEXAMETASONA 4 MG

445 - BIPERIDENO 2 MG

446 - FOSFATO DE CODEINA 30 MG

452 - PASSIFLORA INCARNATA 260 MG /COM NATULAB
454 - DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA GOTAS

455 - FUROSEMIDA INJETAVEL

457 - PERMITRINA LOCAO CREMOSA1%

464 - BISACODIL 5 MG

465 - COLCHICINA

467 - nistatina + oxido de zinco (pomada para assadura)
477 - TRAZODONA 50MG

478 - AMOXICILINA 875 MG + CLAVULANATO 12 MG COMPRIMIDO
483 - BUDESONIDA 64 MCG

485 - FENOBARBITAL GOTAS 20 ML

490 - CASTANHA DA INDIA 250 MG

491 - CLONAZEPAM 2 MG (B)

494 - DILTIAZEM 60 MG

495 - TRAMADOL 50 MG/ML/1 ML INJETAVEL

498 - MICONAZOL(NITRATO)20MG/G CREME VAGINAL C/14 APLICADORES

506 - METOPROLOL 50 MG

510 - DOXAZOSINA 4 MG

529 - TIRAS DE REAGENTES P GLICEMIA
536 - ALOPURINOL 100 MG

538 - CILOSTAZOL 50 MG

539 - TRAMADOL 50 MG

571 - SORO GLICOSADO 05%

572 - CLENIL 250 MCG JET C/200 DOSES
575 - GLIMEPIRIDA 4MG

576 - GLIMEPIRIDA 2MG

582 - CELECOXIBE 100MG (C1)

601 - SORO FISIO 0,9 % 100 ML

604 - SORO FISIO 0,9% 500 ML

610 - ESCITALOPRAM 20 MG

611 - SULFA 800 MG + TRIME 160 MG COMP
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612 - ANTIETANOL 250MG COoMm 1980 0 0 340 0 0 1640
648 - ESTRIOL CREME VAGINAL TBO 0 20 0 1 0 0 19
655 - LACTULOSE SUSPENSAO FR 9 40 0 25 0 0 24
661 - CICLOBENZAPRINA 5 MG COM 0 990 0 330 0 0 660
665 - CARVEDILOL 12,5 MG COM 0 1800 0 120 0 0 1680
667 - DULOXETINA 60MG COM 1800 1980 0 420 0 990 2370
772 - SULFATO FERROSO 125 MG/ML FR 77 0 0 0 77 0 0
808 - CIPROFLOXACINO 2MG + HIDROCORTISONA 10MG SOL. OTOLOGICA 5ML GOT 80 20 0 9 0 0 91
812 - CERUMIN 8ML - SOLUGAO OTOLOGICA GOT 23 20 0 23 0 0 20
816 - DULOXETINA 30MG COM 510 0 0 180 0 0 330
817 - LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA 50MG COoM 120 90 0 0 0 0 210
822 - CARVEDILOL 6,25MG COM 750 900 0 510 0 0 1140
825 - SALBUTAMOL XPE FRA 212 0 0 2 0 0 210
827 - GLICOSAMINA 1,5G SACHE sc 240 930 0 480 0 0 690
832 - LITOCIT 5MG COMPRIMIDO COM 60 0 0 60 0 0 0
835 - FENOFIBRATO 250MG COM 180 0 0 60 0 0 120
836 - ATORVASTINA 10MG COoMm 270 0 0 270 0 0 0
837 - AAS (TAMPONADO) 100MG COM 0 576 0 424 0 0 152
838 - VITAMINA E 400MG COM 990 0 0 60 0 0 930
839 - VALSARTANA 80MG COM 420 600 0 690 0 0 330
841 - LANCETAS UND 1400 1000 0 900 0 0 1500
842 - PLANTAGO OVATA SACHE sc 410 0 0 90 0 0 320
844 - ONDANSETRONA 8MG COM 666 0 0 40 0 0 626
845 - OXCARBAZEPINA 6% COM 100ML FRA 15 0 0 15 0 0 0
847 - VALPROATO DE SODIO + ACIDO VALPROICO 300MG (TORVAL CR) CoM 270 0 0 120 0 0 150
852 - CLINDAMICINA 300MG COM 9 200 0 0 0 0 209
854 - DIOSMINA 450MG + HISPERIDINA 50MG COoM 1350 0 0 420 0 0 930
855 - MECLIZINA 25MG COM 620 0 0 570 0 0 50
857 - RIVAROXABANA 15MG COM 0 98 0 0 0 0 98
859 - ENOXAPARINA SODICA 40MG 0,4ML AMP 0 36 0 18 0 0 18
415582 449255 0 242526 9494 84330 528487
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